08 февраля 2007г.  26-р

 О проведении государственного

 технического осмотра техники

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.02.2002г. №

117 «О порядке проведения государственного технического осмотра тракторов,

самоходных дорожно-строительных машин и прицепов к ним,

зарегистрированных органами Гостехнадзора в Российской Федерации» и во

исполнение приказа Комитета по агропромышленному комплексу

Ленинградской области от 29.01.2007 г. № 09:

 1. Инспектору Гостехнадзора отдела АПК администрации в период с

10.02.2007г. по 31.08.2007г.:

 1.1. Провести      технический   осмотр   машинно-тракторного   парка   на

всех предприятиях     города     и     района,     включая     акционерные,

арендные, кооперативные,   крестьянские   (фермерские)   хозяйства,   а  также

техники, находящейся в собственности граждан, согласно плану-графику

(приложение).

 1.2. Не позднее, чем за 20 дней проинформировать владельцев машин

через средства массовой информации о месте, сроках и времени проведения

технического осмотра.

 2. Руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, а

также частным лицам:

 2.1. Обеспечить своевременную подготовку техники и необходимой

документации для   проведения   государственного   технического   осмотра,   в

установленном порядке и в соответствии с графиком.

 2.2. Совместно       с      органами         здравоохранения, провести

медицинское освидетельствование трактористов-машинистов.

 3. Индивидуальным владельцам, крестьянским (фермерским) хозяйствам

представить технику на технический осмотр в соответствии с планом-графиком

акционерных обществ, на территории которых они проживают или

расположены их хозяйства, а также по договорённости с районной инспекцией

Гостехнадзора.

 4. Техника, представленная на годовой технический осмотр, без полиса

обязательного страхования гражданской ответственности владельцев

транспортных средств не осматривается.

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заведующего отделом АПК Евстафьеву Людмилу Леонидовну.

Приложение: на 1 листе.

Глава администрации

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев

Приложение

к распоряжению главы

администрации

Лужского муниципального района

от 08.02.2007 № 26-р

ГРАФИК

проведения государственного ТО тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных

машин, а также приема экзаменов в школах и ПТУ Лужского района  в 2007 году

№№

п/п

Дата

проведения

Дата проведения Наименование хозяйства

1 02.03. 03.04 ЗАО ПЗ «Рапти»

2 01.03. 04.04 ОАО «Рассвет»

3 06.03. 05.04 СПК «Оредежский»

4 07.03. 06.04 ОАО «Северная пушнина»

5 13.03. 10.04 ОАО «Новый мир»

6 14.03 11.04 ЗАО «Скреблово»

7  15.03 12.04 СПК «Серебрянка»

8 16.03. 13.04 ОАО «Партизан»

9 20.03. 17.04. ООО «Урожай»

10 21.03. 18.04 СПК «Волошово»

11 22.03. 19.04. ООО «Шереметьево»

12 23.03. 20.04. СПК «Ям-Тесово»

13 27.03. 18.04. ЗАО «Новое время»

14 28.03. 20.04. СПК «Мичуринский»

15  24-30.04. ПТУ-47

16  03.05 ЗАО «Спецстрой»

17  04.05. МУП «Лугажилкомхоз»

18  08.05. Лужские электрические сети ОАО

«Ленэнерго»

19  10.05. Комбинат механизации пос.Оредеж

20  11.05. МУП «Сигнал»

21  15.05. АОЗТ «Химик»

22  16.05. РУС

23  17.05. Межхозяйственный лесхоз

24  18.05. Лесхоз

25  22.05. Крестьянское хозяйство «Гном»

26  22.05. Крестьянское хозяйство «Триал»

27  23.05. Лужский абразивный завод»

28  23.05. Завод «Белкозин»

29  24.05. Крестьянское хозяйство «Туман» дер.Белое

Оредежское с/п

30  25.05. ООО «Сигма-Форест»

31  29.31.05. ДРСУ

32  05.06. ООО «Электроприбор

33  06.06. ООО «Рус-Лес»

34  07.06. АООТ «Толмачевский завод ЭБ и МК»

35  08.06. ООО «Мегатех»

36  13.06. АОЗТ «Мшинский лесопункт»

37  14.06. ООО «Тензометр»

38  15.06. АООТ «Ленинградский УОЛ»

Разослано: отдел АПК, инспекция Гостехнадзора, прокуратура.